edificandum concesserit, usque ad usum edificii destruantur. Per hoc autem
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instrumentum in perpetuum valiturinn omnia alla instrumenta super prima pace
facta penitus irritantur. Instrumentum autem consuetudinum sigillo archiepiscopi

et ecclesie roboratum in sua maneat firmitatem. Actum anno Dominice incarna-
tionis M° CC° VIII°, mense Septembri.

(Original. — Archives départementales du Rlidne. — Fonds du chapitre métropolitain. — Armoire,

Abram, vol. 2, no r.)

3

Promesse par les citoyens de Lyon d'observer la trêve consentie par le chapitre

métropolitain et les chanoines de St-Just.

1269.

O S Guillermus de Anziaco, Stephanus Albi, Thomas de Varey, An-
dreas de Albone, Johannes de Durchi, Johannes, ejus nepos, Bernar-

-AL dus Maalains, Girardus Alamanz, Nicholaus Bovis, Durannus Li
Oigneri, Peronetus de Chaponnay, Andreas Gandillon, Guido de Meunay,
Johannes de Losanna, Petrus Giroudi, Falconetus de Puteo, Petrus Do, Johan-
nes de Fuer, Bartholomeus de Insula, Humbertus Li Devins, Petrus de Vallibus,
frater ejus, Guillelmus Grignais, Stephanus Monachi, corderius, Petrus de
Vienna, Petrus de Nevro, Aymarus de Miribello, Stephanus de Anziaco, Ste-
phanus Eldini, Stephanus de Sancto Michaele, Petrus Ravmundi, Johannes de
Lugduno, escofferius, Bartholomeus de Chaponnay, Andreas Raffini, Peronetus
Albi, Hugo de Valle, Guido Alvers, Peronetus Chalons, Guillermus Bonivardi,
Guillelmus Dosdeu, Stephanus de Curtili, Bernardus de Chaponnay, Johannes
de Chaponnay, Matheus de Mura, Johannes de Sancto Theuderio, Raymundus
Filastra., Bartholomeus de Porta, Bartholomeus de Fuer, , Bartholomeus Fla-

mens, Humbertus de Varey, Durannus de Fuer, Hugo de Plastro, Peronetus
et Johannes de Varey, , fratres , Aymo de Vienna, Johannes Gays, Aymo
Cornavius, Petrus Durers, Pontius de Albone, Rooletus de Varey et Johan-

nes 	 , cives Lugdunenses , notum facitnus universis presentes Hueras
inspecturis quod cum venerabiles vin i M., decanus, canonici et capitulum Lug-
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dunense et qui singulariter et specialiter et B., obedientiarius, G., sacrista, et
capitulum Sancti Justi Lugdunensis pro se et suis adjutoribus dederunt firmam
treugam universis et singulis civibus Lugduni et populo et omnibus, universis et
singulis pro se et suis coadjutoribus et valitoribus, Johannes de Forisio, Stepha-
nus Flamens, Matheus de Fuer, Johannes Liatardi et Guillelmus Albi habentes
super hoc potestatem a civibus et populo Lugdunensi ac etiam pro utroque par-
tium predictarum multi nobiles dictam treugam dederunt, sicut hec omnia in
litteris sigillatis predictorum capitulorum, canonicorum et multorum nobilium
continentur, , insertis quibusdam conventionibus pro utilitate partis utriusque ,
nos juxta memoratas conventiones damus dictas treugas et prornittimus per jura-
mentum super sancta Dei euvangelia prestitum pro nabis et concivibus nostris
dictas treugas inviolabiliter servaturos et contra nullatenus nos venturos. In cujus
rei testimonium nos antedicti cives presentibus litteris sigilla nostra duximus
apponenda. Datum anno Domini M° CC° LX° nono.